



«Гирлянда сиренево-б...

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 4 400 руб.



«С кремовыми цветами»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1 кг – 2 200 руб.



«Белый с малиной»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 400 руб.



«Жемчужная свадьба»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Две жемчужины»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Цветы и флажки»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Танцующая пара»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Путешественники»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Розы и берюза»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Живые цветы на бел...

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 4 400 руб.



«Шоколадные перья»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 4 400 руб.



«Белый шоколад и яго...

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 400 руб.



«Красные ягоды и аква...»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 400 руб.



«Пионы»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 4 400 руб.



«Цветы и виноград»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Осенние фрукты»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Акварель и ягоды»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Снегири»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Торт с бабочками»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Мишки с розами»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Сердце из роз»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1 кг – 2 200 руб.



«Лав из (мастика)»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 4 400 руб.



«Кремовый Love is...»

2 000 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1 кг – 2 000 руб.



«Открытый Шоколад с...»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 400 руб.



«Ягодный квадратный»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1 кг – 2 700 руб.



«Ягодный круглый»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 400 руб.



«Шоколад и ягоды»

2 500 руб./шт [заказать](#)

стоимость при минимальном заказе 1,5 шт – 3 750 руб.



«С пионами и лентами»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Розовые орхидеи»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Цветочная гирлянда»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1 кг – 2 200 руб.



«Белый с розами 2 яру...

2 000 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1 кг – 2 000 руб.



«Нежность и мужество»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Love is...»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Красные розы и черн...

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 4 400 руб.



«Для музыкантов»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1,5 кг – 3 300 руб.



«Корзина с розами»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Торт на Крещение»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1.5 кг – 3 300 руб.



«Радужные друзья»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1.5 кг – 3 300 руб.



«Человек-паук в черно...

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1.5 кг – 3 300 руб.



«Единорог и замок»

2 000 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1.5 кг – 3 000 руб.



«Единороги для близн...

2 000 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 3 кг – 6 000 руб.



«На год с бабочками и...

2 000 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1.5 кг – 3 000 руб.



«Единичка с бабочкам...

2 000 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 4 000 руб.



«Мишка с подарком и ...

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 000 руб.



«Единорожек»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1.5 кг – 3 300 руб.



«Книга Гарри Поттера ...

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 400 руб.



«Розовая мечта»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1.5 кг – 3 300 руб.



«Майнкрафт»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1.5 кг – 3 300 руб.



«Мишка с тортиком»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Холодное сердце с ка...

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Метрики на годик дл...

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Со сладостями на 18 ...

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1.5 кг – 3 300 руб.



«Динозаврики и сладо...

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1.5 кг – 3 300 руб.



«Жедаю»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Маленький принц»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 4 400 руб.



«Жасмин»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Мышки на сыре»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 400 руб.



«Петшопы и домику»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 400 руб.



«Щенячий патруль с л...

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 400 руб.



«Челитие на шляпе»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 400 руб.



«Инопланетянин О»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 400 руб.



«Знак Бэтмена»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 000 руб.



«Кошечка Мари и слад...

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 4 400 руб.



«Звездные войны с Йо...

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 4 400 руб.



«Звездные войны и шо...

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1.5 кг – 3 300 руб.



«Черепашки-ниндзя»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 000 руб.



«Лего-ниндзя»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 000 руб.



«Лего с деталями»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 000 руб.



«Футбольный мяч»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 400 руб.



«Спортивная футболка»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 000 руб.



«Шлем Дарт Вейдера»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 400 руб.



«Торт-кукла Эльза»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 000 руб.



«Бетмен»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1.5 кг – 3 300 руб.



«Сладкий космос»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1.5 кг – 3 300 руб.



«Пандочка»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 000 руб.



«Шоколадная школьня...

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1 кг – 2 200 руб.



«Календарь на 1 сентя...

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1 кг – 2 200 руб.



«Миньоны на день ро...

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1 кг – 2 200 руб.



«Алиса и ее друзья»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 400 руб.



«Торт для юной балер...

2 000 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1 кг – 2 000 руб.



«Человек-паук»

2 000 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1 кг – 2 000 руб.



«Торт со сладостями»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1 кг – 2 200 руб.



«Симба и друзья»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 000 руб.



«Хоккеисты»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 400 руб.



«Мишутка»

2 200 руб./кг

[заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 4 400 руб.



«Расцветающий торт»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1.5 кг – 3 750 руб.



«Девушка в цветах»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1.5 кг – 3 300 руб.



«Торт охотнику»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Кошелёк»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1 кг – 2 500 руб.



«Бильярдный стол»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 400 руб.



«Почему я тебя люблю»

2 950 руб./шт [заказать](#)

стоимость при минимальном заказе 1 шт – 2 950 руб.



«Полянка тюльпанов»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1 кг – 2 500 руб.



«Восьмерка с ягодани»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 0.8 кг – 2 000 руб.



«Поп-арт на день рож...

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1.5 кг – 3 300 руб.



«Девушка и цветы»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1.5 кг – 3 300 руб.



«Сердечко медовое с я...

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 0.8 кг – 2 000 руб.



«Красные ягоды на шо...

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1.5 кг – 3 750 руб.



«Розы для мамы и баб...

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1.5 кг – 3 300 руб.



«Корона и рубины»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 000 руб.



«Инструменты»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 4 400 руб.



«Брутальный»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 000 руб.



«Сладкая радуга»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1.5 кг – 3 300 руб.



«Формула 1 с Феррари»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 000 руб.



«Ягодная горка»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 400 руб.



«Розы в стиле "Ретро"»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 4 400 руб.



«Рождок с ягодами»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 000 руб.



«Лимонный с ягодами»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 000 руб.



«Вихрь голубых бабоч...

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1.5 кг – 3 750 руб.



«Открытый ягодный»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 400 руб.



«Мамонтенок для мамы»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Игра престолов»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Медовое сердце с цв...

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 0,8 кг – 2 000 руб.



«Зимний с мандарина...

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Два яруса с шоколад...

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Бабочки на меренгах»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1,5 кг – 3 300 руб.



«Букет с карточкой»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Морячкам»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Ягодный венок с табл...

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«С усами»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Балет и сладости»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1,5 кг – 3 300 руб.



«Акварель и черника»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1 кг – 2 500 руб.



«Шерлок»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Ягоды и карамель»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1.5 кг – 3 750 руб.



«Ягодный розовый»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1.5 кг – 3 750 руб.



«Малина на розовом в...

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Бабочки на шоколаде»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Картина маслом»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 4 400 руб.



«Сердце из алых роз»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Венок из розовых роз»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1.5 кг – 3 300 руб.



«Жемчуг и шоколад»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1.5 кг – 3 300 руб.



«Парочка из мишек»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Первый снег (ягодны...

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1.5 кг – 4 050 руб.



«Анютины глазки»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Балет»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 4 400 руб.



«Венок из черники и е...

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Новогодний календар...

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Санта-сладкоежка»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1.5 кг – 4 050 руб.



«Зимние сладости»

2 000 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1.5 кг – 3 000 руб.



«С пряничным челове...

2 000 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1 кг – 2 000 руб.



«Миньоны в Новый год»

2 000 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1 кг – 2 000 руб.



«Мини-тортики с розо...

750 руб./шт [заказать](#)

стоимость при минимальном заказе 1 шт – 750 руб.



«Сердце с ягодами»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1.5 кг – 3 750 руб.



«Кастрюля с пельменя...

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 400 руб.



«Осенний букет»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Тюльпаны»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2.0 кг – 5 000 руб.



«Весенние краски»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1.0 кг – 2 200 руб.



«Хозяйка медной горы»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2.0 кг – 5 400 руб.



«Нарисованная девочк...

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2.0 кг – 5 000 руб.



«Вместе навсегда»

2 000 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1.0 кг – 2 000 руб.



«С пряничным домиком»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1 кг – 2 200 руб.



«Цветы в газете»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1.5 кг – 3 750 руб.



«Букетик роз»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 0.8 кг – 1 760 руб.



«Сердце с деревом лю...

2 000 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 1 кг – 2 000 руб.



«Сердце с мумиками»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Фотоаппарат»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 400 руб.



«Баскетбольный мяч»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Журнал Форбс»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном весе 2 кг – 5 000 руб.



«Пожарная машина»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 400 руб.



«Горшок с фиалкой»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 000 руб.



«На день рождения»

2 200 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 1 кг – 2 200 руб.



5

«Корзина с ягодами и ...»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 400 руб.



«Шахматы»

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 400 руб.



«Финский»

2 500 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 000 руб.



«Гамбургер и картошк...

2 700 руб./кг [заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2.5 кг – 6 750 руб.



«Ягодный логотип»

2 500 руб./кг

[заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 000 руб.



«Для прокуратуры»

2 500 руб./кг

[заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 000 руб.



«Jeep»

2 700 руб./кг

[заказать](#)

стоимость при минимальном
весе 2 кг – 5 400 руб.